
گروگانگیری در پوشش دو مامور پلیس 
فرمانده انتظامی شیراز گفت: 2 نفر مامورنما که قصد گروگانگیری و اخاذی از 

یک شهروند داشتند با هوشیاری پلیس دستگیر و روانه دادسرا شدند.
سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: ماموران کلانتری 20 گلسرخ با 
اقدامات فنی مطلع شدند که 2 نفر خود را مامور فراجا اعلام و قصد دارند یک 
شهروند را گروگان و از وی اخاذی کنند که بررسی موضوع را به صورت ویژه 
در دستور کار خود قرار دادند.وی ادامه داد: ماموران انتظامی پس از هماهنگی 
قضایی و اقدامات فنی سریعا به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند 2 نفر 
مامورنما که سوار یک خودرو سمند بودند را شناسایی و قبل از اینکه عمل 

مجرمانه را انجام دهند دستگیر کنند.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه در بازرسی از متهمین 
2 عدد بیسیم و دستبند فاقد شماره، شوکر و 2 عدد چاقو کشف شد، 
تصریح کرد: مامورنما ها برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.سرهنگ 
»زراعتیان« تصریح کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه فرصت طلبی 
افراد معلوم الحال و مخلان نظم و امنیت جامعه، موضوع را از طریق سامانه 

110به پلیس اطلاع دهند.

بازداشت عامل تیراندازی وحشت آور 
در مدارس گرگان 

فرمانده انتظامی گرگان گفت: عامل تیراندازی در یکی از مدارس گرگان در 
کمتر از ۳ ساعت دستگیر شد. سرهنگ علی تجری اظهار کرد: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر تیراندازی به ساختمان یکی از مدارس 
سطح حوزه، بلافاصله مأموران انتظامی کلانتری 12 برای بررسی موضوع به 
محل اعزام شدند.وی افزود: با حضور مأموران انتظامی در محل مشخص شد 
متهم با استفاده از سلاح گرم اقدام به تیراندازی به سمت ساختمان مدرسه 

کرده و بلافاصله از محل متواری شده است.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی گرگان گفت: با اشراف اطلاعاتی پلیس، متهم 
شناسایی و طی یک عملیات پلیسی دستگیر شد.تجری با بیان اینکه از متهم 
سلاح به کار رفته در تیراندازی کشف شد، اظهارکرد: متهم که از همسایگان 
مدرسه مورد نظر بوده اختلاف با کادر مدرسه را علت و انگیزه اصلی خود اعلام 
و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

بازداشت 4 مرد مسلح در خرم آباد
فرمانده انتظامی لرستان گفت: چهار عامل تیراندازی در خرم آباد دستگیر و 

چهار قبضه سلاح جنگی از آنها ضبط شد.
سردار یحیی الهی روز سه شنبه اظهار داشت: در پی یک فقره تیراندازی در 
سطح شهر خرم آباد، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان 
قرار گرفت. به گزارش رکنا، وی افزود: ماموران با اشراف اطلاعاتی و هماهنگی 
قضائی چهار عامل تیراندازی را شناسایی و طی عملیات های ضربتی آنان 
را دستگیر و چهار قبضه سلاح جنگی در مخیگاهشان کشف شد.فرمانده 
انتظامی لرستان اظهار داشت: پلیس و دستگاه قضایی به دنبال پاسخگویی به 
مطالبات به حق مردم برای ایجاد امنیت پایدار هستند و در این راستا هیچ 

مماشاتی با عاملان ناامنی و تیراندازی نخواهند داشت.

قتل هولناک دختر 16 ساله به دست جوان 
پیک موتوری در یوسف آباد 

پسر جوانی که در اقدامی هولناک دختر 1۶ ساله ای را به قتل رسانده بود، 
دستگیر شد. تابستان امسال، کشف جسد دختر جوانی در یکی از اتوبان های 
تهران توسط خودروی های عبوری به مرکز فوریت های پلیسی 110، گزارش 
داده شد. به دنبال اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره 10پلیس آگاهی 
تهران همراه قاضی محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم 
دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند.تیم جنایی در محل حادثه با جسد سوخته دختر 1۶ ساله  ناشناسی 
مواجه شدند که هدف ضربات مهلک سنگ قرار گرفته و به قتل رسیده بود. 
بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مقتول در جریان یک درگیری قربانی 
جنایت شده و قاتل پس از ارتکاب جرم اقدام به آتش  زدن جسد کرده است.

کارآگاهان که در جریان بررسی های میدانی متوجه وجود دوربین های 
مداربسته اتوبان شده بودند آنها را هدف بازبینی قرار دادند و لحظه به لحظه 
فیلم صحنه جنایت را مشاهده کردند که مشخص شد، مقتول و پسر جوانی با 
یک موتورسیکلت به محل مورد نظر آمدند اما دقایقی بعد به دلایل نامشخصی 
پسر جوان بی رحمانه یک سنگ بزرگ را کنار اتوبان برداشته و سر دختر 1۶ 
ساله هدف ضربه قرار داده است. تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه زن 
جوانی به پلیس آگاهی رفت و گمشدن خواهر 1۶ ساله خود را اعلام کرد که 
در این شاخه از تحقیقات مشخص شد، دختر گمشده همان مقتول پرونده 
قتل اتوبان است.پس از اینکه خواهر مقتول در پزشکی قانونی کهریزک هویت 
جسد را تأیید کرد، ماجرا را اینطور توضیح داد: خواهرم با پسر جوانی رابطه 

عاشقانه داشت اما آن پسر به خاطر ارتکاب سرقت به زندان افتاد.
او در ادامه گفت: پس از این ماجرا خواهرم با دوست صمیمی پسری که زندان 
رفته بود به نام نیما رفت و آمد پیدا کرد. صبح روزی که او ناپدید شد به من 
پیام داد قصد دارد با نیما بیرون برود.زن جوان ادامه داد: هنگامی که خیلی 
نگران شدم به نیما زنگ زدم اما او مدعی شد که از خواهرم خبری ندارد و برای 
تفریح به شیراز رفته است. پس این تماس به پلیس آگاهی آمدم تا موضوع 

فقدان را اعلام کنم که متوجه شدم خواهرم به قتل رسیده است.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ پس از دریافت این اطلاعات 
خیلی مهم، اقدامات فنی را کلید زدند و متوجه شدند که نیما به عنوان پیک 
موتوری در یک غذافروشی در یوسف آباد کار می کند و به دروغ گفته که در 
شیراز است.تیم جنایی در گام بعدی با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی، مخفیگاه 
متهم را در خیابان مولوی شناسایی کردند و پس از تعقیب و مراقبت های 

نامحسوس نیما را در یک عملیات ضربتی به دام انداختند.
به گزارش رکنا، متهم در جریان تحقیقات ابتدایی ابتدا منکر هرگونه ارتباط 
با مقتول بود اما پس از مواجه با فیلم های دوربین  مداربسته اتوبان کردستان 
جنوب به ارتکاب جنایتی هولناک اعتراف کرد و گفت: پس از اینکه دوستم 
به خاطر سرقت به زندان افتاد با دختر جوان ارتباط برقرار کردم. شب حادثه 
برای وقت گذرانی به فضای سبز کنار اتوبان رفتیم اما دختر 1۶ ساله به 
من فحاشی کرد که در یک لحظه کنترلم را از دست دادم و با سنگی که 
کنار اتوبان قرار داشت او را به قتل رساندم.مرد جنایتکار ادامه داد: پس از 
ارتکاب جنایت برای اینکه مقتول شناسایی نشود از موتورسیکلت خود بنزین 
کشیدم و جسد را آتش زدم در ادامه نیز در خانه شوهر خاله ام مخفی شدم 
و به دروغ به خواهر مقتول گفتم برای تفریح به شیراز رفتم. پس از این 
اعترافات تکاندهنده، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند تا 
با اقدامات اطلاعاتی گسترده تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه 
دهند.با دستور قاضی شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امورجنایی، متهم جهت 
روشن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد.

انتظامی

فیلم لحظه خودسوزی یک پیمانکار 
در نقطه صفر مرزی شلمچه 

مرد جوان در پارکینگ گمرک شلمچه استان خوزستان 
اقدام به خودسوزی کرد.

به گزارش رکنا، مرد جوان به نام )م ع( معروف به حمود 
پیمانکار سابق گمرک شلمچه روز 29 شهریو با ریختن 

بنزین بر روی خود اقدام به خودسوزی کرد.
در پی این حادثه ماموران حراست سازمان منطقه آزاد 
تجاری ـ صنعتی اروند )آبادان - خرمشهر( در محل 
حاضر شدند و فرد خودسوز را خاموش کردند و مصدوم 
نیز توسط اورژانس 115 به بیمارستان منتقل شد.گفتنی 
است: این مرد پیمانکار پارکینگ گمرک شلمچه بود که 
پس از اتمام قرار داد وی و واگذار شدن پارکینگ به یک 
پیمانکار دیگر نسبت به آن معترض بود که اقدام به آتش 
زدن خود کرد.فرد یاد شده از ناحیه دست و پا وشکم دچار 

سوختگی شدید شده است و در حال درمان است.

قتل خونین زن جوان در تهرانسر 
زن جوانی با ضربات چاقو در تهرانسر به قتل رسید.

به گزارش رکنا، قتل یک زن جوان با ضربات چاقو در 
شهرکی روبروی تهرانسر ساعت 1۳:45 روز گذشته به 
ماموران انتظامی گزارش داده شد.با اعلام این گزارش 
ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران به همراه بازپرس 
جنایی تهران به در حال اعزام به محل حادثه هستند.

تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.

مرگ کارگر جوان در عمق چاه 
رئیس بیمارستان خرامه گفت: بر حادثه گازگرفتگی در 
این شهرستان یک کارگر چاه کن جان خود را از دست داد 

و یک کارگر دیگر نیز دچار مسمومیت شدید شد.
محمد شهابیان با اعلام این مطلب، گفت: در اثر این حادثه 
گازگرفتگی 2 کارگر مقنی دچار مصدومیت شدند که 
یکی از آنها جان خود را از دست داد.وی ادامه داد: در 
این رخداد یک کارگر چاه کن حین حفر چاه در روستای 
کفدهک این شهرستان، به علت گازگرفتگی در عمق چاه 
محبوس می شود.شهابیان اضافه کرد: یکی از همکاران وی 
که در بیرون چاه مشغول کار بود، پس از مطلع شدن از 
گازگرفتگی این کارگر در عمق چاه، برای نجات او وارد 
چاه شد اما او نیز بر اثر مسمومیت با گازهای متصاعد شده 

دچار حادثه می شود.
به گزارش رکنا، به گفته شهابیان در این حادثه یکی 
از کارگران جان خود را از دست داده و کارگر دیگری 
دچار مسمومیت شدید شده و به بیمارستان انتقال یافت.
شهرستان خرامه در فاصله حدود 90 کیلومتری شمال 

شرق شیراز قرار دارد.

8 زخمی در تصادف شاخ به شاخ
2 سمند در مشهد

رئیس پلیس راهور خراسان رضوی گفت: برخورد 2 
دستگاه خودرو سمند در بلوار اندیشه مشهد منجر به 

مصدومیت هشت نفر شد.
سرهنگ  هادی امیدوار اظهار کرد: ظهر سه شنبه یک 
دستگاه خودرو سمند از مسیر جنوب به شمال آزادشهر 
مشهد به ورودی بلوار اندیشه از مسیر منحرف و وارد مسیر 

مخالف شد.
به گزارش رکنا، رئیس پلیس راهور خراسان رضوی اضافه 
کرد: این خودرو پس از انحراف از مسیر به خودروی سمند 
دیگری تصادف کرد. وی بیان کرد: در این حادثه هشت 
نفر مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند.باخدا گفت: از 
دقایق اولیه اعلام حادثه خودروهای آتش نشانی به محل 
اعزام شدند.رئیس پلیس راهور خراسان رضوی افزود: افراد 
محبوس شده به سرعت از خودروها خارج و تحویل عوامل 

اورژانس شدند که حال 2 نفر وخیم بود.

تصادف خونین اتوبوس مسافربری
با تریلی در گناباد

رئیس پلیس راه گناباد گفت: برخورد اتوبوس مسافربری 
با تریلی روز گذشته در این شهرستان چهار مصدوم بر 

جای گذاشت.
به گزارش رکنا، سرگرد علیرضا حاج علی افزود: بر اثر 
این تصادف که در کیلومتر 14 جاده گناباد به قاین به 
وقوع پیوست مصدومان حادثه به بیمارستان گناباد انتقال 
یافتند.وی علت این حادثه را انحراف به چپ اتوبوس 
مسافربری ذکر کرد.او ادامه داد: این اتوبوس از بیرجند به 

سمت مشهد در حرکت بود.

کاشت مو در منزل مسکونی 
دردسر ساز شد

مرکز غیر مجاز کاشت مو در شهر خرم آباد که در حال ارائه 
خدمات کاشت مو در منزل مسکونی و در شرایط کاملًا 

غیربهداشتی بود، پلمب شد.
به گزارش رکنا از لرستان؛ رامین خسروی فر در حاشیه 
پلمب مرکز غیرمجاز کاشت مو در محله شمالی این شهر، 
اظهار کرد: یک مرکز غیرمجاز کاشت مو توسط تیم 
مشترک متشکل از کارشناسان معاونت درمان، اداره پلیس 
اماکن و تعزیرات حکومتی در حال ارائه خدمات کاشت مو 
در منزل مسکونی و در شرایط کاملًا غیربهداشتی پلمب 
گردید. وی خاطرنشان کرد: سلامت و ایمنی مردم در 
اولویت ما قرار دارد و هرگونه فعالیت غیرقانونی و غیرمجاز 
در این حوزه با قاطعیت پیگیری خواهد شد.معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی لرستان از شهروندان درخواست 
کرد هر گونه مورد مشکوک و غیرقانونی در ارائه خدمات 
درمانی را با شماره 0۶۶۳۳۳020۳4 یا مراجعه حضوری 

به این معاونت اعلام کنند.

جزئیات قتل مسلحانه مامور حراست 
شرکت نفت در شادگان 

مأمور حراست شرکت نفت در شادگان خوزستان توسط ۳ 
ضارب به قتل رسید.

به گزارش رکنا از خوزستان مردی 58 ساله به نام )عادل 
شرفا( از مأموران حراست پالایشگاه در منصوریه شهرستان 
شادگان خوزستان ساعت تقریبی 14 روز 27 شهریور ماه 
در منطقه منصوریه شهرستان شادگان در حال گشت 
زنی در حوزه استحفاظی خود بود که به ۳سرنشین یک 
خودروی پژو 405 با پلاک های سرقتی پراید مشکوک شد 
که این افراد اقدام به تیراندازی به عادل ش 58 ساله 

نیروی حراست پالایشگاه کردند واز محل متواری شدند.
گفته میشود این فرد پس از اصابت گلوله جهت اقدامات 
درمانی به بیمارستان نفت اهواز انتقال میابد که پس از 72 
ساعت درون بیمارستان فوت میکند، تلاش برای شناسایی 
و دستگیری عاملان این تیراندازی منجر به قتل به صورت 

ویژه در دستور کار پلیس شادگان قرار دارد.

حادثه
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از  پايتخت  آگاهي  پليس  رئيس 
دستگيري متهمان پرونده آدم ربايي 
2 معتاد براي کشف گنج در يک خانه 

قديمي خبر داد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: چندي 
قبل، 2 مرد جوان با در دست داشتن 
دستور قضائي به اداره یازدهم پلیس آگاهي  
مراجعه کردند و مدعي شدند: ما به مواد 
مخدر اعتیاد داشتیم و در یک خانه کلنگي 
زندگي مي کردیم، مشغول تماشاي برنامه 
تلویزیوني بودیم که ناگهان مأموران یک 
کمپ اعتیاد به آنجا آمدند و ما را براي ترک 
به آنجا بردند؛ بعدها متوجه شدیم که ۳ 
مرد جوان به قصد آدم ربایي از مأموران کمپ 
درخواست کردند تا ما را به کمپ ببرند. آنها 
مي خواستند ما را از خانه بیرون کنند تا 
زمین حیاط خانه را براي پیدا کردن گنج 

زیرخاکي حفاري کنند.

وقتي که از کمپ آزاد شدیم، به خانه رفتیم 
و متوجه شدیم وسایل ما نیز سرقت و 
حیاط نیز حفاري شده است؛ حالا از آنها 

به جرم آدم ربایي و سرقت شکایت داریم.
وي افزود: پس از ثبت شکایت و تشکیل 
پرونده، تیمي از کارآگاهان اداره یازدهم 
پلیس آگاهي وارد عمل شدند و با تحقیقات 
مقدماتي از مأموران کمپ دریافتند ۳ مرد 
میانسال از آنها درخواست کردند تا شکات 
پرونده را به کمپ ترک اعتیاد انتقال دهند.
رئیس پلیس آگاهي پایتخت گفت: تیم 
جنایي در گام بعدي با اقدامات اطلاعاتي، 
هویت ۳ متهم را شناسایي کردند و متوجه 
شدند که یکي از آنها براثر تصادف فوت 
کرده است، در ادامه نیز 2 نفر از متهمان 
دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاري پلیس، 
سردار ولیپور گودرزي تصریح کرد: بدین 
ترتیب متهمان هدف تحقیق قرار گرفتند 
و ماجرا را این طور توضیح دادند، در گذشته 

فردي به ما اعلام کرده بود که در حیاط 
خانه مورد نظر گنج نفیس زیرخاکي وجود 

دارد اما 2 معتاد در آنجا زندگي مي کنند.
ما نیز تصمیم گرفتیم براي ورود به خانه و 
حفاري، آنها را با کمک مأموران کمپ ترک 
اعتیاد از خانه بیرون کنیم، هنگامي که 
نقشه ما عملي شد شروع به حفاري کردیم 
اما گنجي پیدا نکردیم، چند ماه بعد یکي از 
دوستان مان که در این ماجرا تمام نقشه را 
کشیده بود تصادف کرد و به کام مرگ فرو 
رفت. این مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: 
پس از اعترافات این متهمان، کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهي مأموریت یافتند 
با اقدامات اطلاعاتي گسترده تحقیقات خود 
را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.وي 
خاطرنشان کرد: متهمان جهت کشف ابعاد 
پنهان پرونده در اختیار اداره یازدهم پلیس 
آگاهي پایتخت قرار گرفتند و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.

اغفال دختر جوان به بهانه ازدواج
رئیس پلیس آگاهي پایتخت همچنین از 
بازداشت عامل اغفال دختر جوان در شرق 

تهران، خبر داد.
سردار » علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت اظهار کرد: اواخر امسال، زن 
جواني به اداره چهارم پلیس آگاهي مراجعه 
کرد و به کارآگاهان گفت، دخترم به بهانه 
خرید از میدان میوه تربار از خانه بیرون رفته 
اما دیگر بازنگشته و تلفن همراهش خاموش 

است؛ لطفا کمک کنید.
وي افزود: پس از تشکیل پرونده در دایره 
چهارم پلیس آگاهي )ویژه فقدان( تیمي 
زبده از کارآگاهان راهي محل مورد نظر 
شدند و با بهره گیري از شیوه هاي کشف 
نوین جرم پي بردند، دختر جوان به میدان 
میوه تربار مراجعه نکرده است.رئیس پلیس 
آگاهي تهران عنوان کرد: کارآگاهان در 
نخستین گام با اقدامات اطلاعاتي و بازبیني 
فقداني  اطراف خانه  مداربسته  دوربین هاي 
متوجه شدند، دختر گمشده توسط یک مرد 
جوان با شگرد ازدواج اغفال شده و از خانه 
فرار کرده است که همین سرنخ کافي بود 
تا کارآگاهان با روش هاي علمي مقصد فرار 

آنها را در جنوب تهران شناسایي کنند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
ارشد انتظامي تصریح کرد: کارآگاهان در 
گام  بعدي با هماهنگي هاي لازم با مرجع 
قضائي طي یک عملیات منسجم موفق 
به دستگیري متهم شدند که در ادامه نیز 
دختر جوان پیدا شد.وي افزود: متهم پس 
از انتقال به اداره چهارم پلیس آگاهي در 
جریان تحقیقات ابتدایي ضمن ابراز ندامت و 
پشیماني به جرم خود مبني بر اغفال دختر 
جوان مبني بر فرار از خانه به قصد ازدواج 
اعتراف کرد.سردار گودرزي خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانوني از سوي مرجع 
قضائي، دختر گمشده به آغوش گرم خانواده 
خود بازگردانده شد و متهم کشف جرائم 
احتمالي در اختیار کارآگاهان اداره چهارم 

پلیس قرار گرفت.

اطلاعات  مرکز عمليات سازمان  رئيس 
پليس پايتخت از دستگيري يک اراذل 
و اوباش به اتهام قمه کشي و ايجاد 
جراحت شديد يکي از شهروندان محله 

خاني آباد تهران خبر داد.
سرهنگ »سعید راستي« در این باره گفت: 

ماموران مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
خبري را در خصوص اراذل و اوباشي که 
با استفاده از قمه، قدرت نمایي می کرد و 
موجب مجروح شدن شهروندي شده بود 
دریافت کردند.وي گفت: تحقیقات اولیه 
حکایت از این داشت، جراحت این شهر وند 

عمیق بوده و به مراکز درماني منتقل شده 
است. 

به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامي به شناسایي مخفیگاه متهم اشاره 
کرد و افزود: با شناسایي مخفیگاه متهم در 
یک عملیات ضربتي متهم در مخفیگاهش 

خاطرنشان  راستي  شد.سرهنگ  دستگیر 
کرد: در بازرسي از مخفیگاه این شرور یک 
قبضه قمه کشف و متهم پس از انتقال به 
پلیس به جرم ارتکابي اعتراف و با تکمیل 
پرونده متهم در اختیار مرجع قضائي قرار 

گرفت.

سرکلانتر سوم پليس پيشگيري تهران 
سابقه  سارقان  دستگيري  از  بزرگ 
سرقت  حين  در  خودرو  محتويات  دار 
نيز  پرونده  اين  مالخر  خبرداد و گغت: 

شناسايي و دستگير شد.
سرکلانتر  حسنوند«  »کیومرث  سرهنگ 
سوم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: 
ماموران کلانتري 107 فلسطین در محدوده 
»میدان فردوسي« در حال گشت زني بودند 
که به یک دستگاه موتور با دو نفر راکب و 
ترک نشین که مشغول زاغ زني خودروهاي 
پارک شده بودند مشکوک شدند و آن ها را 
زیر نظر گرفتند که در همین حین موتور 
سیکلت متوقف شده و ترک نشین اقدام به 
باز نمودن و تخریب درب یکي از خودرو ها 
نمود. سرهنگ حسنوند ادامه داد: متهمان 
بلافاصله با رویت عوامل کلانتري با سرعت 

بسیار زیاد سوار بر موتور سیکلت خود شده 
و بدون توجه به دستور پلیس فرار نمودند 
و متواري شدند که پس از تعقیب و گریز 
با اجراي طرح مهار موتور سیکلت متوقف و 

سارقان زمینگیر و دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاري پلیس ، این مقام 
انتظامي خاطر نشان کرد: در تحقیقات 
اولیه متهمان به جرم خود و 15 فقره 
سرقت مشابه اعتراف نمودند و اظهار 
داشتند که اموال مسروقه را به مالخر خود 
به فروش می رسانند که پس از اخذ دستور 
قضائي، طي یک عملیات ضربتي مالخر در 
مخفیگاه خود دستگیر شد و در بازرسي 
باطري خودرو، کامپیوتر  تعدادي  مخفیگاه 
خودرو، ضبط و باند و چراغ خودرو کشف 
گردید. وي افزود: متهمان 25 تا ۳0 ساله 
بوده و در بررسي سوابق آن ها مشخص شد 

که از سارقان سابقه دار می باشند و به 10 
فقره سرقت مشابه اعتراف کردند که در این 
خصوص پرونده تشکیل شده و به مراجع 

قضایي تحویل داده شدند.
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیري پایتخت 

در پایان به شهروندان توصیه نمود که 
خودرو هاي خود را به تجهیزات ایمني از 
قبیل قفل و دزدگیر مجهز نموده و از قرار 
دادن اشیا قیمتي و مدارک داخل خودرو 

خودداري نمایند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

آدم ربايي 2 معتاد براي کشف گنج

دستگیري اراذل قمه کش محله خاني آباد تهران

دستگیري سارقان محتویات خودرو

دستبند پلیس بر دستان جیب بر مترو دستگیري سارقان زورگیر در سه راه بوتان
فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت از دستگيري سارق جيب بر در سطح مترو 

تهران و کشف 3 دستگاه تلفن همراه مسروقه خبر داد. 
سرهنگ«عباس کرمي راد« گفت: پیرو مراجعه یک نفر از شهروندان و شکایت در خصوص 

جیب بري در سطح مترو، پیگیري موضوع سریعا در دستور کار پلیس مترو قرار گرفت.
این مقام انتظامي تصریح کرد: عوامل انتظامي پلیس مترو در نخستین گام با بازدید 
دوربین هاي مداربسته و بهره گیري از شیوه هاي نوین کشف جرم، موفق به شناسایي 
هویت متهم شدند و دستگیري وي در دستور کار پلیس قرار گرفت.وي ادامه داد: ماموران 
در حین گشت زني در یکي از ایستگاه هاي مترو، متهم را در حین زاغ زني شهروندان 
مشاهده نمودند که با رویت ماموران قصد متواري شدن داشت که با هوشیاري و آمادگي 

عوامل پلیس متهم دستگیر شد. 
در بازرسي اولیه از متهم تعداد ۳ دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف و ضبط گردید.

به گزارش خبرگزاري پلیس، فرمانده یگان انتظامي مترو پایتخت به شناسایي مالکان 
تلفن هاي سرقتي و اعتراف متهم به 10 فقره سرقت اشاره کرد و ادامه داد: متهم براي 
تکمیل تحقیقات اولیه و کشف سایر جرائم احتمالي به کلانتري منتقل شد.وی به 
شهروندان توصیه کرد: در زمان ورود به مترو و همچنین داخل واگن هاي مترو مراقب 
تلفن همراه و وسایل شخصي خود باشند تا افراد سودجو با سو استفاده از شلوغي اموال 

آن ها را سرقت نکنند.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 سارق زورگير در سه 
راه بوتان خبر داد. 

سرهنگ »محمدرضا موسوي« سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این 
خبر بیان داشت: پیرو اجراي طرح مبارزه با سارقان و زورگیران، عوامل کلانتري 119 
مهر آباد حین گشت زني در محدوده »سه راه بوتان« به یک دستگاه موتور سیکلت پلاک 

مخدوش مشکوک شدند و آن ها را زیر نظر گرفتند. 
متهمان پس از رویت ماموران از محل به سرعت فرار نموده و متواري شدند.به گزارش 
خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي ادامه داد: در یک تعقیب و گریز کوتاه ماموران 
گشت کلانتري با اجراي طرح مهار موفق شدند موتورسیکلت را متوقف و راکب و ترک 
نشین آن را دستگیر کنند. پس از بازرسي بدني متهمان دو قبضه سلاح سرد، 2 عدد 
سیم، تعدادي فلش مموري و تعداد 2 دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگي سرقت 
نموده بودند کشف گردید.سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: متهمان 
به کلانتري منتقل و به جرم خود مبني بر سرقت تلفن هاي همراه به شیوه زورگیري و 
قاپ زني اعتراف نمودند و تا کنون سه نفر از شکات شناسایي شدند و تلاش در جهت 
شناسایي شکات دیگر ادامه دارد.سرهنگ موسوي به شهروندان توصیه نمود: در معابر و 
ساعات خلوتي، نسبت به اطراف خود هوشیار باشند و سعي کنند که تا حد امکان در معابر 

عمومي از تلفن همراه استفاده نکنند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سمنان

  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140۳۶0۳29021000۳12 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی 
یحیایی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۳9 صادره از سمنان نسبت به سه دانگ مشاع از 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳151/85 متر مربع پلاک شماره 1۳9 فرعی 
از 8 اصلی واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/6/19
روانبخش قنبریتاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/4

رئيس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: 1784529

رئيس پليس فتا پايتخت، به کاربران 
شبکه »شاد« هشدار داد که مورد سو 
ء استفاده کلاهبرداران سايبری قرار 

نگيرند.
سرهنگ معظمی گودرزی گفت: همزمان با 
بازگشایی مدارس، این خطر وجود دارد که 

برخی کلاهبرداران اینترنتی اقدام به سوء 
استفاده از برنامه مخصوص دانش آموزان و 

معلمان که »شاد« نام دارد؛ کنند. 
وی افزود: به این طریق که این افراد با ارسال 
پیامک به تلفن همراه والدین یا دانش آموزان، 
خود را پشتیبان برنامه شاد معرفی می کنند. 
به این معنا که یک درگاه جعلی ایجاد کرده 
و عنوان می کنند که اگر می خواهید اکانت 
شما از دسترس خارج نشود؛ نام کاربری 
و رمز خود را وارد کنید.رئیس پلیس فتا 
پایتخت ادامه داد: اگر افراد فریب بخورند 
و اطلاعات خود را در این درگاه های جعلی 
وارد کنند؛ قطعا کلاهبرداران از اطلاعات این 

افراد سوء استفاده خواهند کرد.
به گزارش ایسنا، گودرزی گفت: ما 
پرونده هایی داشتیم که یک کلاهبردار از 

همین طریق به اطلاعات یک دانش آموز 
دسترسی پیدا کرده و توانسته بود با نام این 
دانش آموز، سایر دانش آموزان را نیز ترغیب 
کند که اطلاعات خودشان را در آن درگاه 

جعلی وارد کنند.
وی افزود: وقتی افراد روی این لینک های 
آلوده کلیک می کنند؛ کلاهبرداران به 
اطلاعات تلفن همراه این قربانیان دسترسی 
پیدا می کنند و حتی می توانند اطلاعات 
حساب بانکی افراد را برداشته و موجودی 
آن را صفر کنند.رئیس پلیس فتا پایتخت به 
شهروندان توصیه کرد که روی هیچ لینک 
مشکوکی کلیک نکنند و از وارد کردن 
اطلاعات شخصی خود بر روی هر سایت یا 
درگاهی که نماد اعتماد الکترونیک ندارد؛ 

خودداری کنند.

هشدار پلیس فتا به کاربران شبکه »شاد« درباره کلاهبرداران سایبری


